
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
31. 0-f.2Q2D № /SL1/1 

} 

О внесении изменений в постановление администрации городского 
округа Красногорск от 28.06.2019 №1427/6 «О мерах по предупреждению 
коррупции в муниципальных учреждениях городского округа Красногорск 
Московской области, муниципальных унитарных предприятиях городского 

округа Красногорск Московской области, подведомственных администрации 
городского округа Красногорск Московской области» 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», в целях повышения эффективности 
реализации мер по предупреждению коррупции в муниципальных 
учреждениях, муниципальных унитарных предприятиях, подведомственных 
администрации городского округа Красногорск Московской области, на 
основании У става городского округа Красногорск Московской области, 
постановляю: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
городского округа Красногорск от 28.06.2019 №1427/6 «О мерах по 
предупреждению коррупции в муниципальных учреждениях городского 

округа Красногорск Московской области, муниципальных унитарных 

предприятиях городского округа Красногорск Московской области, 

подведомственных администрации городского округа Красногорск 
Московской области»: 

1.1. Наименование приложения № 1 к постановлению изменить, 

изложив его в новой редакции: 
«Антикоррупционные стандарты муниципального учреждения 

городского округа Красногорск Московской области, муниципального 
предприятия городского округа Красногорск Московской области» 

1.2. Дополнить абзац два подпункта 5.1 раздела IV «Мероприятия, 
направленные на предупреждение коррупции» Антикоррупционных 

стандартов муниципального учреждения городского округа Красногорск 

::с 011923



Московской области, муниципального предприятия городского округа
Красногорск Московской области предложениями следующего содержания: 

«Декларация конфликта интересов заполняется работниками
организации, включенными в перечень, при поступлении на работу, а также
ежегодно, не позднее 1 апреля года, следующего за отчетным периодом. 

Руководитель организации подает декларацию конфликта интересов
главе городского округа Красногорск при поступлении на работу, а также
ежегодно, не позднее 1 апреля года, следующего за отчетным периодом.» 

2. Отделу муниципальной службы и кадров (Компаниец Е.И.)
обеспечить ознакомление с настоящим постановлением руководителей
учреждений, предприятий, подведомственных администрации городского
округа Красногорск Московской области. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа Красногорск Московской области в сети
«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за
главой администрации городского округа Красногорск Московской области. 

Глава городского 
округа Красногорск

управления делами

Согласовано: 

(\ 

Заместитель начальника правового 
управления - начальник юридического отдела

Исполнитель 

Э.А. Хаймурзина

_\ / 

"'--:� Ю.Г. Никифорова

Т.Ю. Валькова

Е.И. Компаниец

Разослано: в дело, кадры 3, прокуратура, заместителям главы
администрации - 1 О, Тимошиной, Ковалевой, Гереш 


